
THN BLN HARI

1 18101100 202310016801145562 12000115 A9 C2 9/2/2023 0 3 21 (5,000.00)             20002 FAN CHING SENG ACCOUNT CLOSED

1 31021000 20230530 12000227 C2 C2 27/2/2023 0 3 3 (4,785.00)             6000294322 TABIKA KEMAS KG PLENTONG ACCOUNT CLOSED

1 31030500 202310016805126785 12002316 C2 C2 25/5/2023 0 0 6 (124.00)                20002 AHMAD DANIAL BIN MOHD SALLEHUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

1 36021011 202310016802261210 12000271 C7 C2 10/3/2023 0 1 21 (367.00)                6000265188 KALAI SELVI A/P SUBRAMANIAM INVALID ACCOUNT NUMBER

4 36021011
202310016804931882

12000646 C7 C2 17/5/2023 0 0 14 (309.10)                20002 LAWRENCE MOGAN S/O KRISHNAN ACCOUNT INACTIVE

5 36021011
202310016805087073

12000725 C7 C2 24/5/2023 0 0 7 (558.80)                20002 BINTANG WIJAYA TRADING
NO ACCT/UNABLE TO LO

6 36021011
202310016805124793

12000740 C7 C2 24/5/2023 0 0 7 (52.30)                   20002 LIEW KOK SIONG
ACCOUNT INACTIVE

1 41250211 202310016804078000 12000060 D3 C2 19/4/2023 0 1 12 (700.00)                1009 MAHA LETCHUMY INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

1 41500101 202310016805239817 12006027 D3 C2 29/5/2023 0 0 2 (129.20)                1009 NURUL ASHIKIN BINTI BAHAROM
ACCOUNT FROZEN

2 41500101 202310016805240065 12006058 D3 C2 29/5/2023 0 0 20 (740.00)                1009 SMK KUKUP
ACCOUNT CLOSED

2 41500201 202310016803993883 12001056 D3 KJ 17/4/2023 0 1 14 (118,472.75)        20002 RENTAS

1 41500901 202310016804614285 12001863 D3 C2 9/5/2023 0 0 22 (285.60)                Yazid Bin Lip ACCOUNT CLOSED

1 42091701 202310016805052067 12001426 D4 C2 23/5/2023 0 0 8 (36.55)                   10008 Siti Noratika Binti Kandar
ACCOUNT FROZEN

1 42093101 202310016805044324 12002975 D4 C2 22/5/2023 0 0 9 (450.00)                10008 NUR SHAFIKHA BINTI MAT ALI
NON-TRANSACTION ACCO

2 46020901 202310016804747875 12000307 D6 C2 11/5/2023 0 0 20 (2,000.00)             6000620108 KELAB SUKAN SENAMROBIK SENAI
ACCOUNT CLOSED/FROZEN

3 46020901 202310016805187864 12000389 D6 C2 25/5/2023 0 0 6 (2,480.00)             6000536434 ELLYS FITNESS STUDIO & ENTERPRISE
ACCOUNT CLOSED/FROZEN

1 50100101 202310016804952538 12001051 D8 C2 18/5/2023 0 0 13 (90.00)                   1400086574 ARIANA SOFIA BINTI ABDULLAH
NO ACCT/UNABLE TO LO

1 50100601 202310016802061678 12000114 D9 C2 7/3/2023 0 2 25 (500.00)                3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100601 202310016800941329 12000069 D9 C2 7/2/2023 0 3 23 (500.00)                3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



1 50100801 202310016804994606 12000313 D9 C2 19/5/2023 0 0 12 (500.00)                3100745728 JAMIAN BIN SAIMAN NO ACCT/UNABLE TO LO

1 50100901 202310016804421127 12000706 D9 C2 9/5/2023 0 0 26 (450.00)                3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100901 202310016804419924 12000735 D9 C2 9/5/2023 0 0 22 (500.00)                3100390181 CITA DEVI A/P ARUMUGAM ACCOUNT CLOSED

3 50100901
202310016803030556

12000488 D9 C2 4/4/2023 0 1 27 (450.00)                3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA
NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100901
202310016800921768

12000166 D9 C2 7/2/2023 0 3 23 (450.00)                3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

5 50100901
202310016800927567

12000250 D9 C2 7/2/2023 0 3 23 (1,000.00)             3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

6 50100901
202310016802035460

12000421 D9 C2 7/3/2023 0 2 25 (450.00)                3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

7 50100901
202310016800055351

12000076 D9 C2 6/1/2023 0 4 25 (1,000.00)             3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

8 50100901
202310016800060483

12000001 D9 C2 6/1/2023 0 4 25 (450.00)                3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

1 50420101 202310016804449324 12000055 D9 C2 9/5/2023 0 0 22 (31.00)                   1400084138 SHAHRIL AFIZAN NO ACCT/UNABLE TO LO

1 53020201 202310016802067679 12003379 E2 C2 7/3/2023 0 2 25 (1,686.39)             5080006604 SHAIFIUL KAMAL B SALEH NO ACCT/UNABLE TO LO

1 53020203 202310016803799792 12000831 E2 C2 14/4/2023 0 1 17 (150.00)                5000244918 EARL GAODEIF BIN ROBERT INVALID ACCOUNT NUMB

1 62320103 202310016805244695 12000409 E4 C2 30/5/2023 0 0 1 (124.00)                20002 MUHAMMAD FARHAN DANIEL BIN MAT ZAKI NON-TRANSACTION ACCO

2 62320103 202310016805244700 12000409 E4 C2 30/5/2023 0 0 1 (124.00)                20002 SUDARSSHAN AL THANASILAN NON-TRANSACTION ACCO

1 62330109 202310016805244713 12000123 E4 C2 30/5/2023 0 0 1 (184.00)                20002 ZAHIDAHTUL HAZIRAH BINTI RAZALI INVALID ACCOUNT NUMB



L1121102 - DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL TAHUN 2017 - 2023

BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM

1 14120100 PEJABAT PILIHANRAYA NEGERI JOHOR 11 (430.65)         11 (430.65)                  

2 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM) 1 (5,000.00)            1 (5,000.00)               

3 21090512 MAHKAMAH MAJISTRET TANGKAK 3 (2,984.00)               

5 21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR 2 (90.00)            1 (504.00)                3 (594.00)                  

6 31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (4,785.00)               2 (19,767.00)                

7 31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR 4 (588.00)         1 (75.00)                  1 (82.00)       21 (2,744.00)            1 (124.00)                28 (3,613.00)               

8 32020112 JABATAN KETUA PENGARAH TANAH DAN GALIAN JOHOR 1 (134.91)                1 (134.91)                  

9 36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU 1 (52.50)            1 (82.50)       4 (1,287.20)            6 (1,422.20)               

10 41250211 KOLEJ VOKASIONAL MUAR 1 (700.00)                1 (700.00)                  

11 41500101 JABATAN PENDIDIKAN NEGERI JOHOR 2 (869.00)                3 (13,469.20)             

12 41500201 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI 1 1,000.00              1 (118,472.75)        2 (117,472.75)           

13 41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG 1 (1,380.00)            1 (1,380.00)               

14 41500601 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR 1 (1,488.00)            1 (1,488.00)               

15 41500901 PEJABAT PENDIDIKAN BATU PAHAT 1 (285.60)                2 (752.60)                  

18 42091701 'PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN 1 (36.55)                  2 (336.55)                  

19 42093101 'HOSPITAL SULTAN ISMAIL 1 (450.00)                3 (4,277.47)               

20 46020901 'JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR 2 (4,480.00)            2 (4,480.00)               

23 50100101 'JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (90.00)                  1 (90.00)                     

24 50100401 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT 2 (950.00)                  

25 50100501 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG 1 (500.00)                  

26 50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN 2 (600.00)                2 (1,000.00)            4 (1,600.00)               

28 50100801 'PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KOTA TINGGI 1 (500.00)                1 (500.00)                  

29 50100901 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU 7 (2,850.00)            8 (4,750.00)            22 (7,600.00)               

30 50101101 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH BATU PAHAT 2 (900.00)                  2 (900.00)                  

31 50101201 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA 1 (300.00)                  1 (300.00)                  

32 50101201 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH BATU PAHAT 1 (300.00)                1 (300.00)                  

33 50101301 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH LEDANG 2 (800.00)                  2 (800.00)                     

34 50420101 TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI 1 (31.00)                     1 (31.00)                        

35 51341101 MARKAS 7 BRIDGED 1 (2,976.00)            1 (2,976.00)               

36 53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR 1 (390.00)         2 (514.95)     3 (590.00)                1 (1,686.39)            7 (3,181.34)               

37 53020203 PDRM MARIN CAWANGAN SELATAN 1 (150.00)                1 (150.00)                  

38 62320103 POLITEKNIK MERSING 2 (248.00)                1 (3,668.00)               

39 62330109 KOLEJ KOMUNITI PASIR GUDANG 1 (184.00)                1 (184.00)                  

40 99110101 JANM JOHOR 1 (500.00)         1 (500.00)                  

41 67011101 JPNIN NEGERI JOHOR 1 (2,500.00)            1 (2,500.00)               

43 47051086 PEJABAT TENAGA KERJA JOHOR BAHRU 1 (125.74)                1 (125.74)                  

44 42090101 HOSPITAL SULTANAH AMINAH 1 (114.66)         1 (114.66)                  

20 (2,051.15)      2 925.00                 1 (82.50)       3 (596.95)     39 (14,512.65)          41 (141,737.94)        104 (160,884.00)           JUMLAH

2021 2022 JUMLAH
BIL KOD PTJ NAMA PTJ

2017 2018 2019 2023



L1121102 - DEPOSIT PINDAHAN DANA ELEKTRONIK TERBATAL TAHUN  2023

APRIL MEI

BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM BIL RM RM

1 18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM) 1 (5,000.00)      1 (5,000.00)               

2 21090512 MAHKAMAH MAJISTRET TANGKAK 3         (2,984.40)                (2,984.40)

3 21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU 1 (42,606.74)         1 (1,214.15)        (43,820.89)             

4 31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (4,785.00)      1 (14,982.00)      1 (4,785.00)        (19,767.00)             

5 31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR 1 (180.00)      1 (50.00)                 3 (132.00)           1 (124.00)           (486.00)                  

6 36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU 1 (367.00)              1 3 (920.20)           (1,287.20)               

7 41250211 KOLEJ VOKASIONAL MUAR (700.00)           (700.00)                  

8 41500101 JABATAN PENDIDIKAN NEGERI JOHOR (12,600.00)      2 (869.20)           (13,469.20)             

9 41500201 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KULAI (118,472.75)    (118,472.75)           

10 41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG 1 (1,380.00)           (1,380.00)               

11 42090801 'PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI 1 (478.38)         2 (838.18)              (1,316.56)               

12 41500901 PEJABAT PENDIDIKAN BATU PAHAT 1 (467.00)           1 (285.60)           (752.60)                  

13 41501001 PEJABAT PENDIDIKAN JOHOR BAHRU 1 (86,246.30)      (86,246.30)             

14 42091201 'PEJABAT KESIHATAN DAERAH JOHOR BHARU 1 (300.00)           (300.00)                  

15 42091701 'PEJABAT KESIHATAN DAERAH PONTIAN 1 (300.00)              1 1 (36.55)              (336.55)                  

16 42093101 'HOSPITAL SULTAN ISMAIL 1 (840.00)         1 (2,987.47)           2 1 (450.00)           (4,277.47)               

17 46020901 'JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR 2 (4,480.00)        (4,480.00)               

18 46040208 'KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI 1 (200.00)              1 (200.00)                  

19 48314010 'JABATAN PENERANGAN NEGERI JOHOR 1 (318.67)              1 (318.67)                  

20 50100101 'JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR 1 (90.00)              (90.00)                     

21 50100401 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT 2 (950.00)           (950.00)                  

22 50100501 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG 1 (500.00)           (500.00)                  

23 50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN 1 (500.00)         1 (500.00)              2 (450.00)           (1,450.00)               

24 50100701 'PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING 1 (300.00)              1 (300.00)                  

25 50100801 'PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KOTA TINGGI 1 (500.00)           (500.00)                  

26 50100901 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU 3 (1,750.00)   3 (1,750.00)      4 (1,700.00)           10 (950.00)           2 (950.00)           (7,100.00)               

27 50101101 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH BATU PAHAT 2 (900.00)           (900.00)                  

28 50101201 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA 1 (300.00)           (300.00)                  

29 50101301 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH LEDANG 2 (800.00)           (800.00)                  

30 50420101 TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI 1 (31.00)              (31.00)                     

31 53020203 PDRM MARIN CAWANGAN SELATAN 1 (150.00)           (150.00)                  

32 53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR 1 (1,686.39)           1 (1,686.39)               

33 59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI 1 (95.99)                 1 (95.99)                     

34 62320103 POLITEKNIK MERSING 1 (3,420.00)           1 2 (248.00)           (3,668.00)               

35 62330109 KOLEJ KOMUNITI PASIR GUDANG 1 (184.00)           (184.00)                  

36 67011101 JPNIN NEGERI JOHOR 1 (6,000.00)        (6,000.00)               

37 32101101 JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN NEGERI JOHOR 1 (1,167,960.00)   1 (1,167,960.00)       

38 47051081 JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR 1 (125.74)              1 (125.74)                  

4 (1,930.00)  7 (8,353.38)     21 (1,224,836.18)   32 (249,098.60)   19 (9,168.55)        (1,235,119.56)       

FEB MAC

JUMLAH

BIL KOD PTJ NAMA PTJ
JAN



THN BLN HARI

1 47051081 202210016802867971 12000067 D7 C2 16/3/2022 1 0 15 (125.74)                      6000225166 RAJOO A/L SUBRAMAINUM ACCOUNT INACTIVE

47051081 JABATAN TENAGA KERJA NEGERI JOHOR (125.74)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 67011101 202210016800220171 12000002 E7 C2 11/1/2022 1 2 19 (2,500.00)                   20002 KRT TAMAN RIA PLENTONG CREDIT ENTRY REFUSED

67011101 JPNIN NEGERI JOHOR (2,500.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 62330109 202310016805244713 12000123 E4 C2 30/5/2023 0 0 1 (184.00)                           20002 ZAHIDAHTUL HAZIRAH BINTI RAZALI INVALID ACCOUNT NUMB

62330109 KOLEJ KOMUNITI PASIR GUDANG (184.00)                           

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 27020801 10035030127646 B0411 B7 C2 26/2/2017 6 1 4 (500.00)                      6000225988 CHAN CHEE YOW NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT/ BAUCAR DEPOSIT AG JHR

27020801 JANM JOHOR (500.00)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 62320103 202310016802935000 12000084 E4 C2 31/3/2023 0 0 1 (3,420.00)                   20002 MOHAMAD IQHWAN NURHAKIMIE INVALID ACCOUNT NUMB

62320103 POLITEKNIK MERSING (3,420.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 59040200 202310016802376000 12000024 E2 C2 13/3/2023 0 0 18 (95.99)                        5080108814 ISMAWATI BINTI RAHMAT INVALID ACCOUNT NUMB

59040200 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK TAMPOI (95.99)                        

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 53020201 202210016814878376 12018173 E2 C2 15/12/2022 0 5 17 (235.00)                      5080115231 MOHD DZULFADZLI B MOHAMMAD NOOR ACCOUNT CLOSED

2 53020201 202210016814878454 12018249 E2 C2 14/12/2022 0 5 18 (235.00)                      5080127030 MOHD FAIRUZ B MD JOHAN LEGAL BLOCK

3 53020201 202210016813531267 12016801 E2 C2 21/11/2022 0 6 11 (120.00)                      5080077839 SAMSUDIN B JANTAN LEGAL BLOCK

4 53020201 202110016811405999 12014099 E2 C2 8/10/2021 1 7 25 (495.60)                      5000043327 MUHAMMAD KHALIQ BIN IMRAT NO ACCT/UNABLE TO LO

5 53020201 202110016811405841 12014100 E2 C2 8/10/2021 1 7 25 (19.35)                        20002 SAMAR BIN ADANAN NON-TRANSACTION ACCO

6 53020201 202310016802067679 12003379 E2 C2 7/3/2023 0 0 24 (1,686.39)                   5080006604 SHAIFIUL KAMAL B SALEH NO ACCT/UNABLE TO LO

53020201 IBU PEJABAT POLIS KONTIJEN JOHOR (2,791.34)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 14120100 10035030817372 B0527 A5 C2 18/9/2017 5 4 16                         (25.65) 6000226004 MASSIZA BINTI MASWAN INVALID ACCOUNT NUMBER

2 14120100 10035030826395 B0537 A5 C2 20/9/2017 5 4 14                         (45.00) 6000226186 JASMANI BIN HADIS HONORARIUM PENOLO

3 14120100 10035030841073 B0557 A5 C2 26/9/2017 5 4 8                         (40.00) 6000226188 MUHAMMAD ZAIRUL HAKIM BIN ZALO NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

4 14120100 10035030857103 B0600 A5 C2 27/9/2017 5 4 7                         (40.00) 6000226555 NUR AZLYAWATI BINTI HARUN TNT BLN 07/17

5 14120100 10035030856988 B0603 A5 C2 27/9/2017 5 4 7                         (40.00) 6000226556 ABDUL HALIM BIN HUSIN NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

6 14120100 10035030892754 B0657 A5 C2 4/10/2017 5 4 0                         (40.00) 6000224911 FATIN SYAZWANI BINTI SHA'ARI ACCOUNT FROZEN

7 14120100 10035030918350 B0780 A5 C2 12/10/2017 5 3 22                         (40.00) 6000226559 INTAN SYAIRAH BINTI KAMARUDDIN INVALID ACCOUNT NUMBER

8 14120100 10035030951112 B0900 A5 C2 24/10/2017 5 3 10                         (40.00) 6000225134 ROBIAH BINTI AMIR TNT BLN 08/17

9 14120100 10035031160259 B1623 A5 C2 30/11/2017 5 2 3                         (40.00) 1400067521 MUHAMMAD BADRUL AMIN BIN NASIR NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

10 14120100 10035031170685 B1582 A5 C2 4/12/2017 5 1 29                         (40.00) 6000225184 EMY MAIZURA BINTI MAHADI NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

11 14120100 10035031218554 B1766 A5 C2 6/12/2017 5 1 27                         (40.00) 6000224753 SITI NOR AINI BINTI A'INI TNT BLN 08/17

11 14120100 PEJABAT PILIHANRAYA NEGERI JOHOR                       (430.65)

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 18101100 202310016801145562 12000115 A9 C2 9/2/2023 0 1 20 (5,000.00)                   20002 FAN CHING SENG ACCOUNT CLOSED

18101100 SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH (SPRM)                    (5,000.00)

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 21101231 202310016802869000 12001023 B3 C2 17/4/2023 0 0 13 (1,214.45)                   20002 GROUP SPECIAL ASSET MANAGEMENT NO ACCT/UNABLE TO LO

2 21101231 202310016802869000 12000814 B3 C2 30/3/2023 0 0 1 (42,606.74)                20002 MUNIANDY A/L RAMASAMY NO ACCT/UNABLE TO LO

21101231 JABATAN INSOLVENSI MALAYSIA CAWANGAN JOHOR BHARU (43,821.19)                

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 21800111 202210016811749766 12001799 B3 C2 12/10/2022 0 5 20 (504.00)                      6000208466 NORHANIDA BINTI YAHYA ACCOUNT CLOSED

21800111 PEJABAT NEGERI PERTAHANAN AWAM JOHOR (504.00)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 31021000 202310016801662183 12000227 C2 C2 27/2/2023 0 3 3 (4,785.00)                   6000294322 TABIKA KEMAS KG PLENTONG ACCOUNT CLOSED

31021000 JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT NEGERI JOHOR (4,785.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 31030500 202310016805126785 12002316 C2 C2 25/5/2023 0 0 6 (124.00)                      20002 AHMAD DANIAL BIN MOHD SALLEHUDDIN INVALID ACCOUNT NUMB

2 31030500 202210016814951774 12002316 C2 C2 16/12/2022 0 5 16 (40.00)                        20002 KHAIREZAL A/L JOHARI NON-TRANSACTION ACCO

3 31030500 10035031111501 B1994 C2 C2 21/11/2017 5 6 12 (162.00)                      6000226570 AZIRA BINTI JASIN ACCOUNT FROZEN

4 31030500 10035030935294 B1593 C2 C2 17/10/2017 5 7 17 (232.00)                      6000231606 ERIL MUAZAR A/L OMAR NON-TRANSACTION ACCOUNT

5 31030500 10035030935318 B1599 C2 C2 17/10/2017 5 7 17 (50.00)                        6000225136 KAMARIAH BINTI JANTAN NON-TRANSACTION ACCOUNT

6 31030500 10035030514719 B0831 C2 C2 15/6/2017 5 11 21 (144.00)                      6000225995 SHAHRUL AZANI BIN AZMAN ACCOUNT FROZEN

7 31030500 201810016808717391 12002045 C2 C2 25/9/2018 4 8 9 (75.00)                        6000226258 SARIYAH BT TOH

8 31030500 202110016811885780 12000210 C2 C2 18/10/2021 1 7 15 (82.00)                        20002 DANIEL A/L SENDIK NON-TRANSACTION ACCO

31030500 JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI JOHOR (909.00)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 32020112 202210016814168209 12000507 C3 C2 6/12/2022 0 3 115 (134.91)                      6000464297 MF LEGASI RESOURCES ACCOUNT NOT FOUND

32020112 JABATAN KETUA PENGARAH TANAH DAN GALIAN JOHOR (134.91)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 36021011 202310016802261210 12000271 C7 C2 10/3/2023 0 1 21 (367.00)                      6000265188 KALAI SELVI A/P SUBRAMANIAM INVALID ACCOUNT NUMBER

2 36021011 10035031077133 B1885 C7 C2 15/11/2017 5 5 17 (52.50)                        6000225597 ZHANG SHIGANG INVALID ACCOUNT NUMBER

3 36021011 201910016800525139 12000016 C7 C2 11/2/2019 4 2 19 (82.50)                        20002 MOHD FAHMI BIN MOHD JAMIL NON-TRANSACTION ACCO

4 36021011
202310016804931882

12000646 C7 C2 17/5/2023 0 0 14 (309.10)                      20002 LAWRENCE MOGAN S/O KRISHNAN ACCOUNT INACTIVE

5 36021011
202310016805087073

12000725 C7 C2 24/5/2023 0 0 7 (558.80)                      20002 BINTANG WIJAYA TRADING
NO ACCT/UNABLE TO LO

6 36021011
202310016805124793

12000740 C7 C2 24/5/2023 0 0 7 (52.30)                        20002 LIEW KOK SIONG
ACCOUNT INACTIVE

36021011 JABATAN PENGANGKUTAN JALAN JOHOR BAHRU (1,422.20)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50420101 202310016804449324 12000055 D9 C2 9/5/2023 0 0 22 (31.00)                        1400084138 SHAHRIL AFIZAN NO ACCT/UNABLE TO LO

50420101 (31.00)                        

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 

TAMAN SINAR HARAPAN TAMPOI

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

41500301 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH KLUANG -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500601 202210016812995170 12005340 D3 C2 10/11/2022 0 4 21 (1,488.00)                   6000458509 UPIH EMAS ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

41500601 PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH MUAR (1,488.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 59049300 20190101 E2 K9 27/2/2022 1 3 3 101,797.34                6000033741
Penggantian EFT batal 202210016801717591 

BB1200005

2 59049300 20181031 E2 KJ 4/7/2022 0 11 1 (101,797.34)              6000033741

59049300 PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK KOTA TINGGI -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 42093161 10035030724347 B1524 D4 C2 22/8/2017 5 7 12 (2,182.40)                   6000224902 PEMBEKAL GAS KNM ACCOUNT CLOSED

42093161 HOSPITAL KOTA TINGGI (2,182.40)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 46020901 10035030417162 B0213 D6 C2 24/5/2017 5 12 13 (250.00)                      6000225535 ABDUL RUB BIN ISMAIL NO ACCT/UNABLE TO LOCATE ACCT

2 46020901 202310016804747875 12000307 D6 C2 11/5/2023 0 0 20 (2,000.00)                   6000620108 KELAB SUKAN SENAMROBIK SENAI
ACCOUNT CLOSED/FROZEN

3 46020901 202310016805187864 12000389 D6 C2 25/5/2023 0 0 6 (2,480.00)                   6000536434 ELLYS FITNESS STUDIO & ENTERPRISE
ACCOUNT CLOSED/FROZEN

46020901 JABATAN BELIA DAN SUKAN NEGERI JOHOR (4,730.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

42090801 PEJABAT KESIHATAN PERGIGIAN DAERAH KOTA TINGGI -                             

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

1 51341101 202210016809977479 12002046 E1 C2 2/9/2022 0 9 1 (2,976.00)                   6000493820 ASLAN LEGACY ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

51341101 MARKAS 7 BRIGED (2,976.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 42093101 202310016805044324 12002975 D4 C2 22/5/2023 0 0 9 (450.00)                      10008 NUR SHAFIKHA BINTI MAT ALI
NON-TRANSACTION ACCO

42093101 HOSPITAL SULTAN ISMAIL (450.00)                      

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

46040208 KEM WAWASAN NEGARA GUNUNG PULAI -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 58300100 20190101 E2 AB 31/10/2018 4 7 3 (930.00)                      20002 CR Vendor Old PTJ

2 58300100 20181031 E2 AB 31/10/2018 4 7 3 930.00                       20002 DR Vendor New PTJ

58300100 JABATAN PERTAHANAN AWAM -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100601 202310016802061678 12000114 D9 C2 7/3/2023 0 1 24 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100601 202310016800941329 12000069 D9 C2 7/2/2023 0 2 22 (500.00)                      3100537910 FATIMAH BINTI ATAN NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100601 202210016814144707 12000585 D9 C2 7/12/2022 0 4 24 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

5 50100601 202210016812863892 12000516 D9 C2 9/11/2022 0 5 22 (300.00)                      3100384344 MOHAMAD ALIFF FAISAL BIN FADZIL NO ACCT/UNABLE TO LO

50100601 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH PONTIAN (1,600.00)                   

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

50100701 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH MERSING -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100901 202310016804421127 12000706 D9 C2 9/5/2023 0 0 26 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

2 50100901 202310016804419924 12000735 D9 C2 9/5/2023 0 0 22 (500.00)                   3100390181 CITA DEVI A/P ARUMUGAM ACCOUNT CLOSED

3 50100901
202310016803030556

12000488 D9 C2 4/4/2023 0 1 27 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA
NO ACCT/UNABLE TO LO

4 50100901
202310016800921768

12000166 D9 C2 7/2/2023 0 3 23 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

5 50100901
202310016800927567

12000250 D9 C2 7/2/2023 0 3 23 (1,000.00)                3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

6 50100901
202310016802035460

12000421 D9 C2 7/3/2023 0 2 25 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

7 50100901
202310016800055351

12000076 D9 C2 6/1/2023 0 4 25 (1,000.00)                3100483741 MOHD SHAMSOL ARIFEN BIN JUPRI NO ACCT/UNABLE TO LO

8 50100901
202310016800060483

12000001 D9 C2 6/1/2023 0 4 25 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

9 50100901 202210016814146591 12002017 D9 C2 7/12/2022 0 5 25 (300.00)                   3100418857 MOHAMMAD RAO BIN ABDULLAH NO ACCT/UNABLE TO LO

10 50100901 202210016814221961 12002062 D9 C2 7/12/2022 0 5 25 (450.00)                   3100777805 MOHAMAD IBRAHIM BIN AMINUDIN @ AZMA NO ACCT/UNABLE TO LO

11 50100901 202210016808874536 12001374 D9 C2 5/8/2022 0 9 29 (300.00)                   3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

12 50100901 202210016808785778 12001283 D9 C2 3/8/2022 0 10 1 (500.00)                   3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

13 50100901 202210016807558410 12001117 D9 C2 4/7/2022 0 11 1 (500.00)                   3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

14 50100901 202210016807548236 12001179 D9 C2 4/7/2022 0 11 1 (300.00)                   3100152817 JUNAIDAH BINTI JUSRI NO ACCT/UNABLE TO LO

15 50100901 202210016807204360 12001089 D9 C2 21/6/2022 0 11 14 (500.00)                   3100562151 TAN CHIA HUI ACCOUNT CLOSED

50100901 (7,600.00)                PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH JOHOR BAHRU

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil KOD PTJ MEMBAYAR NO EFT BATAL NO BB SEGMENT JENIS DOKUMEN
TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

1 51341101 202210016809977479 12002046 E1 C2 2/9/2022 0 7 0 (2,976.00)                   6000493820 ASLAN LEGACY ENTERPRISE ACCOUNT CLOSED

51341101 MARKAS 7 BRIGED (2,976.00)                   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

21090512 MAHKAMAH MAJISTRET TANGKAK                                      -   

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41250211 202310016804078000 12000060 D3 C2 19/4/2023 0 0 11 (700.00)                       1009 MAHA LETCHUMY INVALID BENEFICIARY ACCOUNT NO

41250211 KOLEJ VOKASIONAL MUAR (700.00)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500901 202310016804614285 12001863 D3 C2 9/5/2023 0 0 22 (285.60)                      Yazid Bin Lip ACCOUNT CLOSED

41500901 PEJABAT PENDIDIKAN BATU PAHAT (285.60)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL

 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

41501001 PEJABAT PENDIDIKAN JOHOR BAHRU (86,246.30)                

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100801 202310016804994606 12000313 D9 C2 19/5/2023 0 0 12 (500.00)                       3100745728 JAMIAN BIN SAIMAN NO ACCT/UNABLE TO LO

50100801 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KOTA TINGGI (500.00)                       

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

50100401 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH SEGAMAT -                               

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50100501 202310016802995000 12000428 D9 C2 10/4/2018 5 0 21 (350.00)                      SANMUGAM ANANTAM A/L RAJAGOPAL ACCOUNT NOT FOUND

2 50100501 202310016802995000 12000428 D9 C2 10/4/2018 5 0 21 350.00                       SANMUGAM ANANTAM A/L RAJAGOPAL ACCOUNT NOT FOUND

50100501 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KLUANG -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 50101101 202310016803578108 12000719 D9 C2 10/4/2023 0 0 20 (450.00)                       3100269062 HENG WEI MING
ACCOUNT CLOSED

2 50101101 202310016803578738 12000716 D9 C2 11/4/2023 0 0 19 (450.00)                       3100419128 NOOR FARZANAH BINTI ZAID
NO ACCT/UNABLE TO LO

50101101 (900.00)                      

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH BATU PAHAT

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

50101201
-                              

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil KOD PTJ MEMBAYAR NO EFT BATAL NO BB SEGMENT JENIS DOKUMEN TARIKH DOKUMEN
TEMPOH  EFT BATAL

 AMAUN (RM) 

PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH KULAI JAYA

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL



THN BLN HARI

50101301 PEJABAT KEBAJIKAN MASYARAKAT DAERAH LEDANG -                             

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil
KOD PTJ 

MEMBAYAR
NO EFT BATAL NO BB SEGMENT

JENIS 

DOKUMEN

TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN BLN HARI

1 41500101 202310016805239817 12006027 D3 C2 29/5/2023 0 0 2 (129.20)                      1009 NURUL ASHIKIN BINTI BAHAROM
ACCOUNT FROZEN

2 41500101 202310016805240065 12006058 D3 C2 29/5/2023 0 0 20 (740.00)                      1009 SMK KUKUP ACCOUNT CLOSED

41500101 JABATAN PENDIDIKAN NEGERI JOHOR (869.20)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil KOD PTJ MEMBAYAR NO EFT BATAL NO BB SEGMENT JENIS DOKUMEN
TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



THN

1 53020203 202310016803799792 12000831 E2 C2 14/4/2023

53020203 PDRM MARIN CAWANGAN SELATAN

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

Bil KOD PTJ MEMBAYAR NO EFT BATAL NO BB SEGMENT JENIS DOKUMEN
TARIKH 

DOKUMEN

TEMPOH  EFT BATAL



BLN HARI

16 (150.00)                      5000244918 EARL GAODEIF BIN ROBERT

(150.00)                      

KOD VENDOR NAMA PENERIMA

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023

TEMPOH  EFT BATAL
 AMAUN (RM) 



INVALID ACCOUNT NUMB

SEBAB EFT BATAL

SENARAI EFT  BATAL TAHUN 2017 - 2023


